f

## Gregoriane exceptiones.

**I**ec⁹ est draco ille magn⁹ serpēs an Scriptura vero sacra sepe dīc⁹ pro rīq⁹ quod vocat̄ dyabol⁹ ⁊ satanas quod proprieris noctem vero pro aduersis po seducit vniueriū orbez piec⁹ est in nere 2sueuit. In die ergo ⁊ in nocte terrā ⁊ angeli ei⁹ cū illo missi sūt.

Celestis pric spiritus idcirco priua<sup>re</sup> eis noībo cēsen⁹ vt signet pro vocabus lo etiā in opatiōe quod valeat ⁊ vt cū ad nos aliqd ministraturi veniūt apud nos etiā nomē a ministeriis trahāt. Michael nāquos quos vt de⁹. Raphael dominos diabol⁹ circa finē mundi crudelior apparebit. Moralium libro. xxiij.

**Esa. xliij.** beaturus aliquid agit. Michael mitti per antiqu⁹ quod esse deo pro supbiaz similiis cōcupiuit dicēs. In celū ascendam⁹ sup astra celi exaltebo solū meū: si similis ero altissimo. dū in fine mundi in sua beaute relinques extremo iudiicio perumendus. cū Michael archā gelo proliaturus esse probabil⁹ ⁊ vt quod se ad dei similitudinē supbus extulerat pro Michaelē perempt⁹ discat. quod ad dei similitudinem pro supbia nullus erur gat. Raphael quod interptat̄ (vt dicitur) medicina dei quod verō dū. Theologie oculos quod pro officiū curatiōis tergit̄. Cecitar̄ eius tribris ter sit. Qui ergo ad curandū mittis: dignum verō deliciis sūt vt dei medicina vocaret.

**Apoca. i.** Quāliter diabolus accusat nos.

Moralium libro. ii. **Letp. xlj.** dominos illū quē gestat boiem: omne dominatus illū quod temporalit̄ proaler nequiter ostēdi dominos regnū: ut nostri ⁊ potestas torum eius. Moralium lib. xxij. **E**dicentē: Nunc facta est salus et rīus ⁊ regnū: ut nostri ⁊ potestas temporis ei⁹ quod piec⁹ est accusator fratru nostropro quod accusabat illos an consperātū dñi die ac nocte. Astutus aduersari⁹ cū sc̄m quēlibz viz inter propries lia agni: ⁊ loquebatse sicut draco ⁊ pro ra bene egisse considerat̄. reprobarē testat̄ propriis bestie ône faciebat ico spud iudicem per aduersa festinat, specu ei⁹ ⁊ fec̄ signa magna. vt etiā

**C**apitulum. xlj. **O**vidi altā bestiā oscēdētē de terra. ⁊ hēbat cornua duo simili. sc̄m quēlibz viz inter propries lia agni: ⁊ loquebatse sicut draco ⁊ pro ra bene egisse considerat̄. reprobarē testat̄ propriis bestie ône faciebat ico spud iudicem per aduersa festinat, specu ei⁹ ⁊ fec̄ signa magna. vt etiā

# Super Apocalipsim. CLIII.

saceret igne de celo descēdere in terrā in specu hominum. Predicatores autem spiriti sanctitatis sibi spēm arrogabūt; sed in opa iniustitiae exercebunt clari erūt p̄ iustitiae simulationē; sed obscuri p̄ nequit p̄ perpetrationē. Horū igit̄ simulationis malitia; Joānes brevi descriptione cōphendit. Priorē q̄d p̄ bestiā id est antīxpm superiori iaz descriptione narrauerat; postquam etiam hec alia bestia ascēdisse dicitur. Quod post eū multitudō p̄dicatoꝝ illi⁹ et terrena potestate gloria. De trā q̄d p̄ ascēdere est terrena gloria sup̄bire. Qui habet duo cornua agni similia; q̄d p̄ hypocrisim sacrificari; eā quā in se veraciter dñs habuit sibi singulare inesse p̄ sapientiā metief et vitam. H̄; q̄d sub agni spē auditorib⁹ rep̄bis serpentiū; virus infundit; recte illuc subdit; et loqbat ut draco. Ita q̄d bestia i. p̄dicantū multitudō si apte virdraco loqret agno similia nō appetaret; q̄d assūpit agni spēm ut draconis exerceat operationē. Illa tpe cōpliebit; qd̄ veritat̄ ore p̄ euāgeliū dī.

Mat. xiiii  
Exurgēt pseudo xp̄i et pseudo p̄phe te; et dabunt signa magna et p̄digia; ita ut in errore inducant si fieri potest̄ electi. Electi nāqz dū eoz signa sp̄sicerit; dū p̄tēnentes vitā fata ministrorū aut̄ri p̄ miracula phorrescēt qdā dubietas; nubilū in corde pastient; qd̄ se p̄ pdigia illoꝝ malitia eleuat; in istis aliquaten⁹ risus certior caligat. Ex p̄dicatoꝝ igit̄ antīxpi signis et pdigij mēdaciō ad momen̄ tu dubietas in bonis mētib⁹ gnabif et in electorū cordib⁹ p̄spectis terribiſ libris signis obscura cogitatio p̄glossabif. Tūc unaqz electorū aia cogitatio suarū imperi⁹ q̄d̄ spumas vñ cīdēdo p̄plectit; falsū appellatiō esigēt

daz in olla feruētiū sustinebit; q̄d et ignis zeli cōmouebit et ipa cēporolis oppōsio more olle intrinsec⁹ clausas tenebit. Unū cū Joānes hui⁹ bestie signa narraret adiūrit; ira ut lignē faceret de celo descēdere. Ignē q̄ppe de celo descendere est de celestibus electorū animis sancti zeli flammis

¶ De singulari Virginū cōmanare galidio et incorruptionē. Cap. xlvi. Apo. xliii

¶ Id supra syon agnū stantē; et cū eo centū quadraginta quatuor milia. Et cantabat q̄d̄ canticus nouū; et nemo poterat dicere canticus nisi illa centū quadraginta quatuor milia.

In pastorali capitulo. lxi.

¶ Hoc de virginib⁹ petri carnis ignorantib⁹ p̄ Joānet dī. Singuliter q̄ppe canticus agni cōtare est; cū eo in p̄petuo p̄ cunctis fidelibus etiā de carnis ico; ruptio gaudere. Qd̄ tū electi ceteri canticus audire possūt licet dicere nequeunt; quia per caritatem quidem in illorum celli tudine leti sunt; quis ad eorum premia non assurgant. De hac incorruptione et carnis integritate per seminupsam veritas dicit. Non omnes capiunt verbum hoc. Qd̄ eo innotuit summum quo denegavit omnīū; et dum predicit quia difficile capitur; audientib⁹ innuit ceptum cum qua cautela testatur.

¶ De iudicio dei. Moralium libro xxxiiii. Capitulum. xlvi. Apo. xliii

¶ Id nubem cādīdam; et supra nubem sedentes simile filio hominis; habentē in capite suo coronaz aureā; et in manu sua falcatū acutatū babis. Prās diuini iudicij qd̄ intra se oia iastionū suarū imperi⁹ q̄d̄ spumas vñ cīdēdo p̄plectit; falsū appellatiō esigēt

# Gregoriane exceptiones

In falce eīm quicqđ inciduntur/ quaqđ  
versū flectat̄ intus cadit. Et qđ p̄as  
sugni iudicij nullaten⁹ evitare/intra  
ipam q̄ppe sum⁹ qlibet fugere cone  
mūt/recete cū vētur⁹ iudex ostendit/  
falce tenere q̄libet/ qđ cū potēter ad  
om̄ia obuiat incidenteō circūdat.

De significatiōe solis ⁊ ruina for  
tiū. Moralium lib. xxxiiij. Cap. i. lvij.